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Klubbens ekonomi är nu på en stabil nivå med en bra likviditet. Bingolotto-försäljningen
förväntas sjunka under 2004, vi skall inte ge upp utan kommer att fortsätta försöka sälja så
många lotter som möjligt. Det ekonomiska resultatet för Prylshopen måste förbättras under
2004, kontinuerlig uppföljning och analyser skall genomföras under verksamhetsåret för att
försöka förbättra resultatet. Vårt ärende angående förskingring skall bevakas och vi hoppas på
en prövning i rätten med en dom så att ersättning från vårt försäkringsbolag betalas ut till
klubben.
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Sektionen fortsätter att söka DO till de vakanta distrikten Västernorrland och Västerbotten.
Om något nuvarande DO avgår från sitt uppdrag under året kommer en kontaktperson att
tillsättas i det aktuella distriktet tills ett ordinarie DO kan ta över uppdraget.

Klubbens målsättning är att minst en aktivitet ska genomföras i varje distrikt per år och att
distriktsombuden har kontinuerlig kontakt med distriktets medlemmar genom brev, e-mail,
telefon, DO-spalterna på hemsidan och i Skocken och att vi ska få fler medlemmar med oss
på våra aktiviteter.

Sektionsansvarig kommer att ha ett nära samarbete med medlemsregisteransvarig för utskick
av listor till DO med namn på nya medlemmar.

Sektionens målsättning är att en distriktsombudskonferens ska genomföras under hösten.
Planer finns redan för att aktivitetssektionen samarbetar med oss under det arrangemanget i
likhet med år 2003.

Vi arbetar på att en familjehelg kommer till stånd under året, då blir sektionen ansvarig för
vissa aktiviteter där. Samarbete kommer även där att ske med aktivitetssektionen och de
personer som arbetar med familjehelgen.

När utställningssektionen har specialutställning på olika orter i landet kommer sektionen att
vädja till DO att vara behjälpliga vid dessa. Detta gäller även för övriga arrangemang som
bedrivs i SBC:s regi.

För övrigt kommer sektionsansvarig att ha kontakt med alla DO och förse dem med nytt
material till pärmarna och att som brukligt stå till förfogande med stöd och idéer för dem.
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Informationssektionen utkommer med nyhetsblad 4 gånger under året, att publiceras på
klubbens hemsida. Under året kommer informationssektionen undersöka lämplig plats att
husera hemsidan då kontraktet med Telia löper ut under året. Tidningen Skocken utkommer
med 4 nummer under året. Arbetet med årsboken 2004 skall påbörjas under hösten. Årsboken
2003 skall färdigställas. Informationsmonter planeras till Hund-2004 i Stockholm.
Informationssektionen kommer att arbeta aktivt och nära de övriga sektionerna för att sprida
information till medlemmarna.
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Familjehelg 5-8 augusti i Ånnaboda.
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Lydnadsläger i Skåne. Ansvarig är Linda Jönsson. Den 26-28 mars 2004 kommer
Skånedistriktet att ett tävlingslydnadsläger. Instruktör kommer att vara Heidi Billkvam. Heidi
är välkänd och duktig lydnadsinstruktör, och har haft kurser i flera länder. På VM i lydnad har
Heidi kommit tvåa med sin beardis IntLCh Libby’s Take A Chance On Me ”Shanti”.
Tillsammans med Shanti har de rönt flera framgångar på internationell mästerskapsnivå. Till
lydnadslägret finns det plats för åtta ekipage. Samtliga åtta platser är i skrivande stund tillsatta
av ekipage från samtliga klasser. Förare med hundar kommer från hela Sverige. Det finns
deltagare från Mattmar i norr och till Malmö i Söder.

Lydnadstävling i Skåne, samtliga klasser. Sensommaren/hösten. Ansvarig Linda Jönsson.
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Vallningskurs den 16/4 för Bearded Collie i Gävleområdet. Vallanlagstest i samband med
vallningskursen. Vallanlagstest  8/5, 4/9 på Ekebergs Gård i Blekinge. Vallanlagstest 5-7/8 i
samband med familjehelgen. SBC:s vallmästerskap på Ekerö 17-19 september. Arrangörer för
detta är: Berit Anderén, Anna Kristiansson, Ewa Lindblad och Joakim Wallgren.
Vallanlagstest 17-19/9 i samband med denna aktivitet.
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Sektionen fortsätter sitt arbete med RAS, det beräknas vara klart under hösten.

Uppfödarkonferens är bokad 1-2 maj i Tumba, där Genetikern Irene Berglund skall föreläsa.
Planer för att anordna en uppfödarträff neråt landet finns.

Då klubben under december månad fick inkomma med ett svar på en remiss angående
valphänvisningsregler kan dessa komma att behöva ses över under året, SKK:s avelskommitté
sammanställer i skrivande stund remissvaren.
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Som tidigare år planeras 6 specialutställningar under 2004 dessa genomförs som
samarrangemang mellan sektionen och distrikten. Av dessa utställningar kommer ” Trofén”
och ” Kannan” fortfarande att vara klubbens huvudutställningar. I samband med utställningen
i Tumba kommer distriktet att anordna en inofficiell utställning för alla raser.

Planer för att anordna en inofficiell utställning i Skåne finns.
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Styrelsen kommer vid behov att knyta de personer till sig som är nödvändiga för att nå målen
för verksamheten.

Styrelsen måste även detta år knyta juridiskt kunniga personer till klubben för att bevaka
ärendet hos EKO-myndigheten och som kan vara klubben behjälplig med att få brottet mot
klubben styrkt. Ambitionen är fortfarande att genom vår klubbförsäkring få tillbaka större
delen av beloppet.

Styrelsen kommer att bevaka att det som togs in i SKK-verksamhetsplan angående tre-
avläsarsystemet genomförs.

Styrelsen kommer också att verka för att få en fodersponsor på längre tid än på ett år.

Delegater kommer att närvara vid specialklubbskonferens.

Styrelsen skall också under året utarbeta nya former för att kunna hantera det tidigarelagda
Kennelfullmäktige.


